
   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO           Nº  15.691XX    , DE     12       DE        FEVEREIRO            DE       2019.

“Nomeia membros para constituir  COMISSÃO TÉCNICA,
com objetivo de acompanhar a realização e execução do
convênio n°858810/2017 – Festival de Fanfarras, firmado
entre  a  Fundação   Nacional  de  Artes  –  FUNARTE  e
Prefeitura do Município de Porto Velho”.

O  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,  usando da atribuição
que lhe  confere  o  inciso  IV  do  artigo  87,  da  Lei  Orgânica  do  Município  de  Porto
Velho e tendo em vista o que consta no ofício nº 021/GAB/FUNCULTURAL/2019. 

CONSIDERANDO a  necessidade  de  participação  conjunta  da  Fundação
Cultural de Porto Velho – FUNCULTURAL, com a Subsecretaria de Indústria, Comércio,
Turismo e Trabalho – SEMDESTUR, a qual será responsável pela execução. 

R E S O L V E:

Art.  1º  Constituir  COMISSÃO TÉCNICA,  com objetivo  de  acompanhar  a
realização e execução do convênio n°858810/2017 – Festival de Fanfarras, firmado entre
a Fundação Nacional de Artes – FUNARTE e Prefeitura do Município de Porto Velho.

Art.  2º  Designar  os  servidores  da  Fundação  Cultural  de  Porto  Velho  –
FUNCULTURAL, para compor a Comissão Técnica.

 
I – TIAGO ALVES BATISTA SENA, cadastro n° 311580, Chefe da Assessoria

Técnica;

II – ALESSANDRA CRISTINA SILVA PAES, cadastro n° 305161, Secretária
Executiva de Gabinete;

III  –  GODOFREDO  GONÇALVES  NETO,  cadastro  n°294182,  Diretor  do
Departamento Administrativo.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

HILDON  DE  LIMA  CHAVES
Prefeito


